,3,-“""’3 S,

F

o FYSIK

. . Sektionsmote
Fys1kteknologsekt10nen Preliminir féredragningslista

® Nano

e Fysikteknologsektionen, Chalmers Studentkar

§1
§2
§3
§4
§5
§6
§7
§8
§9

§10

§11

§12

FYSIKTEKNOLOGSEKTIONEN

PRELIMINAR FOREDRAGNINGSLISTA TILL SEKTIONSMOTET
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Tid: 17:15
Plats: HA4

Motets 6ppnande

Métets behorighet och beslutsférighet

Val av métesordforande och métessekreterare

Val av justeringsmén

Val av rostréaknare

Faststéllande av foredragningslista

Antagande av moitesordning

Adjungeringar

Foregaende motesprotokoll

Uppfdljning av beslut

Budgetutfall 17/18

Faststallande av beslut

a
b
c
d

Fyllnadsval av ordférande FNollK.
Fyllnadsval av vice ordférande FNollK.
Godkédnna att ledamot i FNolIK sitter kvar trots programbyte.

Att den fjarde ledamotsposten i FNollK inte ska fyllnadsviiljas under FNollK18’s verksam-
hetséar.

)
)
)
)

e) Fyllnadsval av kassor i FinForm.
f) Fyllnadsval av tre redaktorer i FinForm.
g) Programrad TM.
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§13 Meddelanden
§14 Val av sektionsposter
a) SNF
i) Val av arskursrepresentant for ar 1
b) Balngt
i) Val av 0-5 ledamdoter
§15 Verksamhetsplan
§16 Budget

§17 Verksamhetsplaner sektionskommittéer

a) Verksamhetsplan SNF 2018/2019
b) Verksamhetsplan FOC 2018,/2019
¢) Verksamhetsplan F6 2018,/2019
d) Verksamhetsplan DP 2018/2019

§18 Verksamhets- och revisionsberéttelser

a) Verksamhetsberittelse F-Styret 2017,/2018
b) Revisionsberittelse F-Styret 2017,/2018

c¢) Verksamhetsberittelse SNF 2017/2018

d) Revisionsberittelse SNF 2017/2018

e) Verksamhetsberattelse Foc 2017/2018

f) Verksamhetsberéttelse F6 2017,/2018

g) Revisionsberittelse F6 2017/2018

h) Verksamhetsberittelse DP 2017/2018

i) Revisionsberittelse DP 2017/2018

§19 Propositioner

§20 Motioner

§21 Ovriga fragor

§22 Dumvéstutdelning
§23 Motets avslutande



